
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

       ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

                                                   

    Κέρκυρα: 21/ 07 / 2025 
    Αρ. Πρωτ.:Φ10.3.1 / 3498

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 
Διεύθυνση:        Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Βασιλειάδης Όθωνας 
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.128) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του Μέρους Α΄ του Ν. 4823/2021 (Α΄136) 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως τα 

άρθρα 30 έως 33, 35 έως 37 και 39 έως 42, όπως ισχύουν. 

2. Την παρ. 3 του άρθρου 76 του Ν. 4727/2020 (Α΄ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Τον Ν. 4624/2019 (Α΄137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 

προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις». 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 

2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων 

προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση 

της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 119/1 της 4.5.2016) 

5. Τα άρθρα 51, και 84 του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/46/141502/Ε3/26-11-2024 Υ.Α. (Β΄ 6571) «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με 

τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων», 

όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Φ.353.1/5/24081/Ε3/4-3-2025 Υ.Α. (Β΄ 1180). 

7. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τη με αρ. πρωτ. 2315/15-05-2025 (ΑΔΑ:Ψ7ΤΙ46ΝΚΠΔ-Χ9Ε) Προκήρυξή μας «Πλήρωση θέσεων 

Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων». 

9. Το από 17-07-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Τμήματος Δ΄ Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ». 

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 96ΣΝ46ΝΚΠΔ-ΗΞΔ



10. Την υπ’ αρ. Φ10.3.1/3421/16-07-2025 Απόφαση κύρωσης του τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων 

Προϊσταμένων του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου. 

11. Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου (υπ’ αρ. 6 Πράξη), η οποία 

εστάλη με το υπ’ αρ.   1626 /16-07-2025 διαβιβαστικό έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε στη θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Δ.Ε.    
Ζακύνθου, τον Χαρμπή Γεώργιο του Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ82, με βαθμό Α΄.  
Στον ανωτέρω υπάλληλο για το διάστημα άσκησης των καθηκόντων του ως Προϊστάμενος του Τμήματος 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων της ΔΔΕ Ζακύνθου καταβάλλεται το επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται στις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (Α΄ 176), όπως τροποποιήθηκαν και  ισχύουν με τις 
διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 5045/2023 (Α΄ 136). 
Ο υπάλληλος καλείται να αναλάβει υπηρεσία στην ως άνω θέση ευθύνης εντός τριών (03) ημερών από την 
κοινοποίηση της παρούσας. 
 
 

Η θητεία του ανωτέρω Προϊσταμένου είναι τετραετής και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που 
έπεται της επιλογής, ήτοι την 31-07-2029.  

 
      

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Ζακύνθου 
2. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 

(δια της οικείας Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

 
 
 
 

 
 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
 

 

               ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 96ΣΝ46ΝΚΠΔ-ΗΞΔ


		2025-07-21T13:59:07+0300
	Athens




